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Relacao Final de Candidatos Inscritos

Candidato

ANA JAIMILE DA CUNHA
ANE CRISTINE FORTES DA SILVA
BRUNO DE MEDEIROS SOUZA

DEISE CRISTINA GOMES DA SILVA

ELTON PEREIRA DA SILVA

JAIANE PADILHA OLIVEIRA
JAISON OLIVEIRA DA SILVA

JIVAGO CORREIA BARBOSA
KATUCHA KAMILLA MARQUES PEREIRA

LUCIANA CARLOS GEROLETI

LUIS GOMES DE MOURA NETO
MARCELO GARCIA DE OLIVEIRA
MARCOS VASCONCELOS PAIVA
PEDRO NOGUEIRA DA SILVA NETO
RICHARDSON CORREIA MARINHEIRO

ROBSON ARRUDA DOS SANTOS
VALTER DA SILVA
WEBER GEOVANNI MENDES MACIEL
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Inscrigcao

2021.037.113.00001
2021.037.117.00002
2021.037.117.00001

2021.037.110.00002

2021.037.115.00005

2021.037.110.00001
2021.037.118.00001

2021.037.112.00002
2021.037.117.00003

2021.037.112.00001
2021.037.119.00001
2021.037.115.00002
2021.037.111.00001
2021.037.115.00003
2021.037.118.00002

2021.037.115.00001
2021.037.117.00004
2021.037.117.00005

Cadigo
113 - Professor Formador - Planejamento de
projetos e roteiros turisticos culturais

117 - Professor Formador - Legislacdo ambiental
117 - Professor Formador - Legislacdo ambiental
110 - Professor Mediador a Distancia -
Especializa¢éo Técnica em atrativos culturais e
naturais

115 - Professor Formador - Turismo, meio ambiente
e sustentabilidade

110 - Professor Mediador a Distancia -
Especializacdo Técnica em atrativos culturais e
naturais

118 - Professor Formador - Primeiros socorros em
areas naturais

112 - Professor Formador - Patrimonio histérico
cultural, memdria social e educacéo patrimonial

117 - Professor Formador - Legislacdo ambiental

112 - Professor Formador - Patrimonio historico
cultural, meméria social e educagéo patrimonial

119 - Professor Formador - Técnicas e praticas de
educacéo ambiental

115 - Professor Formador - Turismo, meio ambiente
e sustentabilidade

111 - Professor Formador - Turismo cultural:
conceitos e fundamentos

115 - Professor Formador - Turismo, meio ambiente
e sustentabilidade

118 - Professor Formador - Primeiros socorros em
areas naturais

115 - Professor Formador - Turismo, meio ambiente
e sustentabilidade

117 - Professor Formador - Legislagcdo ambiental
117 - Professor Formador - Legislacdo ambiental
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